
 

令和５年１２月２７日 

 

 

お客様各位 

 

 

ウォームビズの実施について 

 

 当組合は、いわしんＳＤＧｓ行動宣言に基づき、地球温暖化対策および節電への

取り組みを積極的に実施しております。 

今冬は暖冬との見解はあるものの、更なる節電の推進が求められていることか

ら、下記の期間ウォームビズを実施することといたします。 

ご来店の際には、店内が寒いと感じられることがあるかと存じますが、皆様のご

理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 実施期間：令和６年１月４日（木）～３月２９日（金） 

      ※気候状況等により変更する場合があります。 

 

 

 実施内容：①各店の営業フロアのエアコン設定温度は２０℃～２２℃以内 

         お客様エリアについては、２３℃～２４℃以内といたします。 

 

      ②照明の間引き、未使用エリアの消灯を徹底いたします。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


